
 

 

UCHWAŁA NR VIII/26/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 23 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/169/20 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego Nr 1 w Boguszowie-Gorcach i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXI/169/20 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 28 grudnia 

2020 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego Nr 1 w Boguszowie-Gorcach i nadania mu statutu tj. 

w Statucie Żłobka Miejskiego Nr 1 w Boguszowie-Gorcach wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 9 ust. 8 otrzymuje brzemiennie: 

„8. Opłaty, o których mowa w ust. 2 wnosi się w terminie do 20 dnia każdego miesiąca następującego 

po miesiącu, którego opłata dotyczy z zastrzeżeniem ust. 9.”. 

2. W § 9 po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzemieniu: 

„9. W przypadku korzystania przez Rodzica z dofinansowania kosztów objęcia dziecka opieką 

w żłobku w ramach świadczenia „aktywnie w żłobku”, opłata za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 

10 godzin dziennie jest wnoszona na zasadach i w terminach zawartych w ustawie z dnia 15 maja 2024 r. 

o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka – Aktywny rodzic.”. 

3. W § 9 dotychczasowy ust. 9 otrzymuje nr 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszów – Gorce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

Bernard Zonenberg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4827


		2024-09-30T09:31:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




